СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

21 декабря  2017 г.                                                                                               № 149
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского поселения
Сытомино от 17.10.2016 № 109
«О земельном  налоге»

В соответствии  со статьёй 391 Налогового кодекса  Российской  Федерации,

Совет депутатов  сельского поселения  Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17 октября 2016  № 109 «О земельном налоге» изменение, признав пункт 6  утратившим силу.
        2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
        3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.
       4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

И.п. главы сельского поселения                                                 Л.А.Бронникова